W rozdziale: *De alienationibus bonorum Ecclesiae*, gdzie mowa jest o lasach, skreślono słowa: *Quod etiam de bonis regularium obligari debet*.

Rozdział: *De regularibus* skreślono cały, który brzmiał następująco:

Abbates iuxta praescriptum Pontificalis et usum provinciae huius in unaquaque dioecesi a suis ordinariis benedictionem petant et accipiant neque ab alio sine eius speciali consensu benedici possint.

Item, ut religiosi non admittantur ad audiendas saecularium confessiones sine approbatione odinariorum in scriptis obtenta

et parochis, in quorum ecclesiis ea uti voluerint, ostensa neque audeant illos, qui decimas ecclesiis non solvunt, nisi iuxta decretum Conc. Trid. plena restitutione secuta et ab aliis casibus reservatis locorumordinariis sine speciali eorum concessione³ quenquam absolvere sub poenis sancitis Clement. De poenis, quam hic de verbo ad verbum inserere Synodus decrevit.

Forma autem licentiae audiendarum confessionum religionis dandae sit uniformis videlicet talis:

Joannes Archiepiscopus Gnesnensis vel N. Episcopus Dilecto Nobis in Christo N. praesentium tenore Tibi a suo superiore Nobis legitime praesentato et per nostrum examen approbato, ut in civitate (seu dioecesi nostra) in ecclesia monasterii seu conventus ordinis Tui, ubi habitas et in aliis item ecclesiis, quae non sunt ordinis tui, de licentia tamen curati parochi confesiones fidelium audire et poenitentes absolvere valeas (praeterquam a casibus et censuris Nobis reservatis et privilegio Tibi non concessis) facultatem concedimus et impartimur. Te in Domino admonentes, ut quae pro recta huius sacramenti administratione per sacros sancita vel ordinata fuerint praesertim contra illos, qui libertates et immunitates ecclesiasticas violare praesumunt et fructus, proventus ac decimas ecclesiae sibi usurpant...^a attente perlegas accurateque observes. In quorum fidem etc. Datum etc.

Zamiast tak ujętego rozdziału o zakonnikach, podała Kongregacja inaczej określone obowiązki zakonników, a mianowicie:

Insuper monet et hortatur Synodus omnes regulares ad observantiam sacrorum canonum praecipue Clementinae Religiosi de privilegiis, necnon ad observantiam S. Conc. Tridentini praecipue cap. 15. Sess. 23. De reform. et cap. 12, Sess. 25. De reform. ac aliarum constitutionum apostolicarum.

W rozdziale *De conservatoribus* zamiast: *ipsos conservatores in singulis dioecesibus Ill^{mi} Dⁿⁱ Lociordinarii nominabunt*

^a Pisarz opuścił trzy słowa, dopisał je na marginesie, ale przez przekreślenie trudno je odczytać. Jedno słowo to „Clemen“.